



GRÖNA KVINNOR

1. MEDLEMSBREV I FULLMÅNE, HÖGTRYCK OCH LÅGTRYCK SKIFTAR SNABBT, MEN GRÖNA KVINNOR STÅ STADIGT.

2024 ÄR ÅRET DÅ HALVA JORDENS BEFOLKNING GÅR TILL VAL, SVENSK MEDIA MATAR OSS MED TRUMP MEDAN DET STUNDANDE EU VALET MEST HANDLAR OM LISTSÄTTNINGSSKANDALER. EUROPAS NATIONALISTISKA HÖGERSVÄNG SOM KAN GE STÖD FÖR ANNAN POLITIK BORDE VARA HÖGINTRESSANT DÅ EU-LAG GÄLLER FRAMFÖR SVENSK LAG OCH MED DET PÅVERKAR HUR PENGAR PRIORITERAS. DEMOKRATI SOM VI KÄNNER DEN IDAG KAN KOMMA ATT FÖRÄNDRAS OCH DET TORDE INTE GAGNAR JÄMSTÄLLDHETEN. KRIGSHETSANDE MÄN VILL STYRA, - KVINNORS MAKT OCH INFLYTANDE ÄR VIKTIGARE ÄN NÅGONSIN 2024.

Fair Finance Guide och Naturskyddsföreningen har kartlagt storbankernas verkliga klimatpåverkan genom att räkna in utsläpp från dem som erhåller bankens lån. *"The real carbon footprint of Swedish banks"*. Skriv till din bank och fråga vad de håller på med, och byt ditt sparande till Ekobanken.



2024 år medlemsavgift 100:- 5412-6867, glöm inte att ange namn och mailadress. Delta i föreningens högsta beslutande organ, årsmötet, vi står för resekostnader.

Och slutligen kära damer, vd för 7:e AP-fonden har försökte förklara för riksdagens finansutskott varför den "trygga" pensionsfonden investerat i Saudi Aramco, världens näst största olje- och gas bolag. FN har hängt ut Aramco som ett hinder i klimatarbetet och om AP7 tror sig kunna påverka den patriarkala diktaturen som äger bolaget till 98% måste regeringen skärpa regler för pensionsinvesteringar, elda under din vrede. *Ewa Larsson*



5 MARS Gröna Kvinnor medverkar med Sveriges Kvinnoorganisationer, SKO, i aktionen Lön Hela Dagen på Sergelstorg kl 12.00 se Facebook event #lönheladagen

8 MARS

Ebba Witt Brattström firar med Gröna Kvinnor på Södergården, "I dig blev den store Guden en liten pilt" utifrån Ebbas bok om Heliga Birgitta.

9 MARS ÅRSMÖTE

Ordförnade för Gröna Kvinnors årsmötet blir **BENITA EKLUND**, redaktionschef Syre och Gröna Mediehuset AB. Benita inleder med att ge sin syn på utvecklingen för det fria ordets.